
  Plus de 70 agences en France   45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87
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Scie trepan M42 Bi-Metal HSS cobalt 8% 

         

 

Conception SPEED SLOT® en escalier pour un retrait plus

facile et rapide de la carotte.

Caractéristiques produit
 

  Marque
 

  Lenox  
 

  Type de denture
 

  HSS 8% Cobalt
 

  Modèle
 

  M42
 

  Support d'utilisation
 

  Inox, Bois, PVC, Métal, Composite
 

  Secteur - Page catalogue
 

  10-151

Caractéristiques techniques

 
RÉFÉRENCE

 

DIAMÈTRE (EN MM)

KOP080 16

KOP0800 17

KOP08003 19

KOP0801 20
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https://www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/foret-meche-trepan-17287
https://www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/scie-cloche-trepan-17288
https://www.trenois.com/p/scie-trepan-m42-bi-metal-hss-cobalt-8-21234#KOP080
https://www.trenois.com/nos-marques/LENOX
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KOP0802 21

KOP0803 22

KOP0804 24

KOP0805 25

KOP0806 27

KOP0807 29

KOP0808 30

KOP0809 32

KOP081 35

KOP0810 37

KOP0811 40

KOP0812 43

KOP0813 44

KOP0814 46

KOP0815 48

KOP0817 57

KOP0818 60

KOP0819 64

KOP082 65

KOP0820 67

KOP0821 68

KOP0822 73

KOP0823 76

KOP08235 79

KOP0824 83

KOP0825 86

KOP0826 92
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KOP0827 95

KOP0828 98

KOP0829 102

KOP083 105

KOP0830 108

KOP0831 114

KOP0832 121

KOP0833 127

KOP0834 140

KOP0835 152
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